

# PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

## ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download\\_PR/1021013331\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021013331)

**PR Number** : 1021013331

**Total Price** : **IDR 1,440,000**

**Attachment** : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR\\_1021013331.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013331.JPG)

## Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12C06001	Sewing Thread	120.000	PC	14.06.2023	PT SLCI	Packaging Material	DBA	1,440,000

### Purpose:

[10] For beton instant packaging material Polyster 20/6 brand new home

**Dibuat Oleh,**  
90401(Yayan Abdul Azis)  
2023-05-16 11:20:04

**Checked by,**  
90065(Nur Mustaqim)  
**Approved** at 2023-05-17  
10:15:55

**Budget Control,**  
90696(Mukhtar L)  
**Approved** at 2023-05-17  
10:45:32

**Approved by,**  
90156(Mochamad  
Nugrahaputra)  
**Approved** at 2023-05-17  
11:45:01

# PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

## ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slsi.co.id/download\\_PR/1021013309\)](https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021013309)

**PR Number** : 1021013309

**Total Price** : IDR 400,000

**Attachment** : Click here ([https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR\\_1021013309.JPG](https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013309.JPG))

## Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Container Box Uk. 130Lt	2.000	UNT	25.05.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	400,000

### Purpose:

[10] for sample storage

GL: 523292

CC: 2010-70030

**Dibuat Oleh,**  
90229(Yoki Radiansah)  
2023-05-11 09:34:20

**Checked by,**  
90065(Nur Mustaqim)  
**Approved** at 2023-05-11  
10:30:47

**Budget Control,**  
90696(Mukhtar L)  
**Approved** at 2023-05-15  
13:47:27

**Approved by,**  
90156(Mochamad  
Nugrahaputra)  
**Approved** at 2023-05-15  
16:47:06

Supp Bu Yunita PUTRA WIJAYA SUKSESINDO

terakhir dilihat hari ini pukul 10.07



RABU

pagi bu,, 09.42 ✓✓

Terima kasih telah menghubungi PUTRA WIJAYA SUKSESINDO. Silakan beri tahu apa yang dapat kami bantu.

09.42

Pagi 09.42

bu, mau repeat order item sbb:

1. Benang Jahit Polyester 20/6 New Home, harga Rp. 12.000/pcs, Qty: 120pcs
2. Container Box Uk. 130Lt, harga Rp. 164.000/pcs, Qty: 2pcs,,

09.43 ✓✓

harga msh valid kan bu? 09.44 ✓✓

Saya cek dl 09.44

Mohon ditunggu 09.44



ok siap, ditunggu y bu,, 09.44 ✓

KEMARIN

Pak masih valid ya 23.24

# PENAWARAN HARGA

## CV. BERKAH JAYASRI

Jl. Satria Rt.012/004 Ds. Duren, Kec. Klari, Kab. KARAWANG  
Fajri Maulana 0812 2627 5253 (Telp, SMS, Whatsapp)  
Email : [berkahjayasri@gmail.com](mailto:berkahjayasri@gmail.com)

Karawang, 22 April 2022

Kepada Yth,  
PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA  
Up : Bp. Diki S

Berikut ini kami mengajukan penawaran sbb:

NO	DESKRIPSI	Qty	Sat	Harga	Total
1	Tape : Paper Tape 1" Daimaru	1	Pcs	Rp 7.200	Rp 7.200
2	Benang Jahit Karung	1	Roll	Rp 14.000	Rp 14.000
Total					Rp 21.200
PPn 11%					Rp 2.332
Biaya Kirim Barang					Rp -
Grand Total					Rp 23.532

Hormat Kami,



( Fajri Maulana )

NO : 057RI / PNWR / DSL / VII / 2022  
Kepada Yth,  
PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Jakarta, 20/07/2022

Atn : Bp. Diki  
No. Fax :-

## PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Box Container ukuran 130lt	3	pc	185.000	555.000
2	Plastic Bag PE 60x100cm, 80 gram Tomat	12	pack	50.000	600.000
GRAND TOTAL					1.155.000

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.  
Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

**NOTE** : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.  
Harga belum termasuk PPN 11%

DSL PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA

RITA